DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de setembro de 2019 Ano 1

SUMÁRIO
• Decreto nº 04 de 02/09/2019 e Notificação de Julgamento - Referentes Exercício 2014

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 001
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0AB4DA983FED8C8A41A2F69C411EB812

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de setembro de 2019 Ano 1

Outros

CAMARA MUNlclpAL DE vEREADOREs DH ANAGEreA
Rua Fideljs Botelho,  255. Centro,  Anag6/BA.  CNPJ n° 01 `017 3 I 7/00o I ro I

Decreto N° 04 de 02 de setembro de 2019

Designa  a  data  d®  julgam®nto  da  tomada  d®

contas    do    Poder    Executlvo    de    Anag¢reA,

relativas  ao  exercfcio  financeiro  de  2014  e  da

outras providencias.

0  Presidente da  Camara  Municipal  Do  Municipio  Anage  ~  BA,  no  uso  de  suas  atribui9des

legais e regimentals,  considerando o disposto no art.  240 e seguintes do Regimento lnterno

da Camara, RESOLVE:

Art`   1°  Determinar  a  inclusao  do  julgamento  das  contas  do  Poder  Executivo  Municipal,

relativas  ao  exercicio  financeiro  de  2014,   na  pauta  da  Sessao   Plenaria  do  dia  17   de

setombro do 2019, ants a recebjmen{o Parecer n° 01/2019 e projeto de Deereto Legislatjvo

exarado pela Comissao de Finangas, Ongamento, Tributaeao e Fiscalizagao.

Art.    2°    Determinar   a    notificaeao    da    Sra.    Andfea    Oliveira    Silva    para    acompanhar

pessoalmeme a Sessao Plenan.a de julgamento das contas, sendo-Ihe facultado a direito de
fazer uso da  palavra  para  sustentagao  oral  durante o tempo estabelecido no  regimento,  ou

apresentar alega96es finais por escrito para serem lidas na sessao.

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicagao.

ROGERIO BONFIM SOARES

Presidents da Camara Municipal de Anag6 - BA.

a

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0AB4DA983FED8C8A41A2F69C411EB812

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000022 Estado da Bahia - terça-feira, 3 de setembro de 2019 Ano 1

C`AMARA MUNICIPAL DFj VEREADORES DE ANAGEfflA
Rue Fidclis Botclho, 2.S5, Centro, .inage/BA  CNpj n° O1017 3 i 7/OcO I ro I

Anag6/BA, 03 de setembro de 2019.

A llma.  Sra`

ANDREA OuVEIRA SILVA

Ex-Prefeita do Municipio de Anage/BA

fke±t_a_c_f,io

FIof. Notifica§ao ac®rc8 do julgamento em plenirio das contas do Exceutivo Municipal

do exercicio financeiro de 2014.

Prezada Senhora,

Com  og  cumprimento9  de  estlio,  9irvo-lee do  presente  expediente pare  notiricar a  Vossa

Senhona  acerca  da  designagao  da  data  para  julgarnento  em  plenario  das  contas  do

Executivo Munlcipal do exercicio financeiro de 2014.

A sessao ccorrera no dia  1? de setembro de 2019, as  10:cO horasf  na sede da Camara

Municipal  de  Anage  -  Ba,  sendo-lhe  facultado  o  direito  de  fazer  use  da  palavra  pare

susten{agao oral durante o tempo estabelecido no regimento` ou apresentar aleg8e6es finals

par escnto para serem lidas na sessao.

Cordialmente,

##'=nfiifesrfe
Presidente da Camara Municipal de Anage

c3,"\`q
rJ i,a

\       ,       ``,.

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0AB4DA983FED8C8A41A2F69C411EB812

		2019-09-03T16:41:06-0300